
 

 

UCHWAŁA NR 218/752/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 grudnia 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok  
  

 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §1 Uchwały Nr XL/236/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 3632017  

z dnia 23 listopada 2017 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 39.763 zł 

przeznaczonej na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej. 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 3.100 zł 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na wykonanie instrukcji PPOŻ, monitoring oraz zagospodarowanie 

odpadów komunalnych. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 3.813 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z przeznaczeniem na zakup pompy do c.o.  

4. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

23.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

z przeznaczeniem na zakup energii cieplnej, opłaty za odbiór odpadów oraz usługi 

pralnicze. 

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 150 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na badania 

profilaktyczne pracownika. 

6. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

16.256 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników i składki ZUS oraz na zakup miału, 

książek i wyposażenia oraz o przeniesienie kwoty 7.075 zł pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z przeznaczeniem na wypłatę 

kosztów sądowych oraz odszkodowania w związku z otrzymanym wyrokiem sądu 

oraz na wypłatę delegacji dla pracowników. 

7. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogiczne w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 19.545 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe związane z realizacją projektu  

„Za życiem” 

8. wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 432 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na badania lekarskie pracownika po długotrwały zwolnieniu 

lekarskim oraz na podróże służbowe krajowe w związku z koniecznością 

oddelegowania pracownika do obsługi bezrobotnych w punkcie w Dębnie.  

9. wniosku Przewodniczącego Powiatowe Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

o przeniesienie kwoty 12.123,74 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85321 – 

Powiatowe zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia na potrzeby PZON. 

10. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 41.538 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na 

zakup pomocy naukowych, remont łazienek i sal lekcyjnych oraz wpłaty na PFRON. 

11. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 

14.813 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników służby cywilnej, zakup materiałów 

biurowych i wyposażenia na potrzeby PINB, oraz na konserwację sprzętu oraz odbiór 

nieczystości.  

12. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 11.690 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 



wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz o przeniesienie kwoty 

88.500 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 750 – Administracja publiczna 

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, opłaty za dozór techniczny węzła cieplnego podróże służbowe 

zagraniczne oraz na odpis na ZFŚS w związku z dokonaną korektą odpisu na 

podstawie ponownego przeliczenia.  

13. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o przeniesienie kwoty 18.172 zł 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

oraz o zwiększenie planu wydatków o kwotę 18.498 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia oraz usług niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 

jednostki.  

14. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 329/2017  

z dnia 15 listopada 2017 roku o zmianie w planie dotacji celowych w dziale 750 – 

Administracja publiczna, polegającej na przesunięciu pomiędzy paragrafami kwoty 

859 zł w rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa z §2120 – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej na §2110 – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat z przeznaczeniem na 

organizowanie i przeprowadzanie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na 

terenie. 

15. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 604 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne celem zabezpieczenia 

środków na składki na ubezpieczenie społeczne pracowników.  

16. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o zabezpieczenie kwoty 5.500 zł na zakup sztandaru dla KPPSP w Myśliborzu. Zarząd 

postanowił zabezpieczyć wnioskowana kwotę z rezerwy ogólnej.  

17. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 4.100 zł w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze, kwoty 6.383 zł w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

oraz 3.054 zł w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wypłaty dla pracowników oraz zobowiązań ZUS i podatku 

oraz na zakup komputerów dla pracowników PCPR.  

18. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie kwoty 

6.661 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  

z przeznaczeniem na zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych dzieci 

przebywających w RPOT w Dębnie w związku ze zwiększeniem się wartości 

zamówienia.  
  


